[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           08 ноября 2016 года                                                                          № 313
         п. Верховье
О муниципальной комиссии по организации проверок правил эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в жилищном фонде Верховского района Орловской области

В соответствии с распоряжением Правительства Орловской области от 25 октября 2016 г. № 514-р, в целях повышения мер безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в жилищном фонде Верховского района Орловской области, предупреждения аварий, несчастных случаев при использовании газом населения п о с т а н о в л я ю:
1. Создать муниципальную комиссию по организации проверок правил эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в жилищном фонде Верховского района и утвердить ее состав согласно приложению.
2.  Комиссии обеспечить проведение проверочных мероприятий правил эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в отношении жилищного фонда Верховского района Орловской области, в соответствии с планом проверок.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте Верховского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А.Воробьёва.

Глава администрации                                             В.А.Гладских

Подготовил:

Отдел по экономике, предпринимательству,
торговле и ЖКХ администрации
Верховского района            ________С.В.Козлов  ___________2016 г.

Завизировали:

___________________ А.А.Воробьёв     ___________ 2016 г.

Бакурова Т.А.
                т.2-34-60

                                                                                           Приложение к постановлению
                                                                                       Администрации Верховского района
	от 08 ноября 2016г. № 313

СОСТАВ
Муниципальной комиссии по организации проверок правил эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования
в жилищном фонде Верховского района Орловской области

	Воробьёв Александр Анатольевич
	Заместитель главы администрации Верховского района, председатель комиссии

	Козлов Сергей Васильевич
	Начальник отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ

	Деев Андрей Анатольевич
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

	Дьяконов Владимир Сергеевич
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Боровлёв Андрей Алексеевич
	Управляющий филиалом АО «Газпром газораспределение Орёл» в пос. Верховье
(по согласованию)

	Черкасов Александр Николаевич
	Главный специалист ГО и ЧС администрации Верховского района

Куликов Олег Александрович

И. о. Председателя- мастера Верховского районного отделения ВДПО Орловской области

	Гусельников Андрей Иванович
	Начальник ОНД и профилактической работы по Верховскому, Залегощенскому районам Орловской области

	Главы администраций городского и сельских поселений
	Представитель от сельского поселения Верховского района, на территории которого расположено обследуемое помещение (по согласованию)

	Представитель эксплуатирующей организации
	В случае проведения обследования жилых помещений в многоквартирных домах и общего имущества в многоквартирных домах (по согласованию)